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
que hay que seguir una 
serie de pasos como 
descalificarla —lo que 
implica devolver al 
Estado las ayudas que le 
haya ido abonando al 
beneficiario—  o bien 
venderla como vivienda 
protegida.
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Tiempo libre /  Anuncios clasificados

Ind ice

1 inmobiliaria
2 trabajo
3 servicios profesionales
4 contactos
5 enseñanza
6 motor
7 tarot
8 varios

Para an unc ia rse  en esta  secc ión  
d iríja se  a  su  agencia  habitual.

O si lo  prefiere , llám enos.

91 879 72 60
o por mail: publicidad@globalhenares.com

inmobiliaria

alquiler

ALQUILO 3 HABITACIONES EN
ALCALA. En piso con c.c., agua 

¿aliente, 2 baños, amueblado con 
electrodomésticos. Zona caballería 
española, cerca de Continental. 
(Imprescindible nomina o aval 
bancario). TeL: 91 579 03 68 o 627 
35 00 83. (220 € )

APARTAMENTO ALQUILO EN ZONA 
CRUZ ROJA, sup. 50 m2 y terraza 
de 30 m2, 1. dorm, 1 baño, cocina 
amueblada, p. entrada blindada, v. 
de aluminio con climalit, suelos de 
gres y parquet, calefacción gas 
natural, trastero y garaje. Precio a 
negociar. Tel..: 949 21 14 39

NAVE EN ALQUILO el polígono de 
cabanillas, sup. 130m2. precio: 450,76 
€  Tel..: 949 21 14 39

LOCAL (REF: L489) EN ALQUILER 
ZONA C/ SIGÜENZA, sup, 50 m2, 
acondicionado. Precio a negociar. 
Tel..: 949 21 14 39

venta

PISO GUADALAJARA REF 783 -
MARCHAMALO, 95 m2,3 dormitorios, 
tarifa nocturna+a/a, cocina amueblada, 
1 wc grande, terraza, salón muy 
amplio luminoso. Todo reformado 
para entrar a vivir i ¡ Excelente ocasión!. 
Tel.: 949 25 57 00

APARTAMENTO GUADALAJARA
REF 838 Zona Ferial, 65 m2, 2 
dormitorios, cocina amueblada 
completa, garaje y trastero ¡ i Nuevo!! 
Tel.: 949 25 57 00

CHALET CHILOECHES REF 876
adosado, 140 m2 en 1 planta 500 
m2 parcela, 3 dormitorios, 2 wc 
completos, salón independiente, 2 
plazas de garaje. ¡¡Nuevo!! Tel.: 
949 25 57 00

PISO GUADALAJARA REF 867
AGUAS VIVAS 90 m2,4 dormitorios, 
wc completos, cocina completa, 
todo amueblado, calefacción gas 
natural, garaje. ¡Seminuevo! Tel.: 
949 25 57 00

PISO AV. EJERCITO, 110m2, 28m2 
de terraza, totalmente reformado, 
cocina amueblada con office, 3 hab., 
hab. princ.. 20m2, mueble pladur 
salón, techos escayola, precioso, 
para entrar a vivir, parking privado, 
portero fis, jardinero. Tel.: 949 21 
19 07/619  28 38 55

PISO VTA 3 dormitorios, 1 baño, 
cocina amueblada, suelos parquet. 
Calef central. REFORMADO. ZONA 
BEJANQUE. 191.700€. Tel.: 949 25 
41 10

APTO ALQUILER 1 D0MIT0RI0. 
Cocina amueblada. Z. CENTRO. 
451€. Tel.: 949 25 41 10

COMPRO
SOLARES

TERCIARIOS
TEL.: 6 5 9  77  45  85

VIVIENDAS EN ALQUILER en
Guadalajara y provincia, consúltenos 
sin compromiso. Tel.: 949 2178 58

NAVES EN POLÍGONO DEL HENARES, 
junto a la salida de la autopista r- 
2,de 180 a 255 m2. desde 445 euros. 
Tel.: 949 21 78 58

PISO ZONA BEJANQUE Tres 
dormitorios, salón, cocina amueblada, 
dos baños. Perfecto estado. 186.313 
euros. Tel.: 949 40 00

UNIFAMILIAR CABANILLAS. Tres 
dormitónos, salón, cocina amueblada, 
dos baños y aseo. Garaje y jardín. 
OCASIÓN. 186.313 Euros. Tel.: 949 
40 00

UNIFAMILIAR LAYNA SERRANO.
Cinco dorm, salón, cocina amueblada, 
tres baños y aseo. Garaje (dos coches) 
jardín y buhardilla. Tel.: 949 40 00

VIVIENDAS EN VENTA. ZONA SANTA 
MARIA.UItimas. Apartamentos de 
uno y dos dorm. Entrega Octubre 
2004. Tel.: 949 40 00

NAVE INDUSTRIAL. Acondicionada, 
con oficina. Superficie 180 metros 
con dos plazas de garaje. 144.200 
euros. Tel.: 949 40 00

LOCAL C/ PASTRANA de 110 metros 
acondicionado, en venta alquiler. 
Consultar. Tel.: 949 40 00

LOCAL C/AMPARO acondicionado 
para oficinas en planta primera .Solo 
alquiler oportunidad única. Tel.: 949 
40 00

UNIFAMILIAR. CABANILLAS. Tres 
dorm, salón, cocina amueblada, dos 
baños y aseo. Garaje. Tel.: 
689.41.77.99. Abstenerse agencias.

PISO BEJANQUE. Tres dorm, salón, 
cocina amueblada, baño. Tel.: 
629.58.22.07. Abtenerse

P5479.- AJALVIR- I DUPLEX 
REFORMADO" 4 dormit, 3 armarios, 
1 baño, 1 aseo, c/amueblada, 
v/aluminio, p/sapelly y parquet, 
terraza, garaje “ FACILIDADES” G.D A  
TORREJON Tel.: 91 678 05 85

ALCALA DE HRES. CIUDAD. 1.074 
m2, ext, 2 dorm, s/ind, c/a, 1 w.c., 
v/a, p/roble, solarium, calefacción, 
s/tarima, 2 a/e, garaje, jardín y piscina, 
amueblado. Eentrada. A convenir. 
Mes: Facilidades. Ref. 896. Tel.: 91 
883 47 74

CHALET INDIVIDUAL SOTOLARGO, 
200 n f  const, y 1.100 m2 parcela, 
4 dormit., 2 baños y 1 aseo, s/gres, 
p/sapelly, v/al„ garaje, piscina, jardín, 
árboles. 222.400 € .  Ceballos 
Azuqueca. Tel.: 949 26 68 75

1435.-CENTRO.-GUADALAJARA.- 
PISO 100 m2, tres dorm it, dos 
a/empotrados, baño completo, 
s/comedor, c/amueblada, v/aluminio, 
p/origen, s/parquet/gress/plaqueta, 
terraza, calef, a/acondicionado con 
bomba de calor, ‘‘MEJOR VERLO” 
G.D.A. Tel.: 949/24/72124

ALCALA DE HRES. NUEVA ALCALA. 
105 m2, ext, 3 dormit, s/paso, cia, 
tend, 1 w.c., v/a, p/sapelly, soleado, 
calefacción, s/parquet, 3 a/e, molduras 
de escayola. Entrada. 601 € . Mes: 
Facilidades. Ref. 889. Tel.: 91 883 
47 74

LOCAL VTA. LAYNA SERRANO 72m’ , 
acondicionado, diáfano, 1 baño, 
suelos terrazo.. 100.000€.Tel.:949 
25 41 10

CHALET HORCHE. DE RECIENTE 
CONSTRUCCIÓN. 150 n f vivienda. 110 
m2 parcela. 3 dormitorios, wc, aseo, 
cocina amueblada, garaje. Oportunidad 
única. Tel.: 949 21 78 58

ALCALA DE HRES. NUEVA ALCALA. 
105 m2, ext, 3 dormit., s/p, c/a, tend., 
1 w.c., v/a, p/roble, c/ind, ascensor, 
4 a/e, todo reformado, muy bonito. 
Entrada. 601 € .  Mes: Facilidades. 
Ref. 890. Tel.: 91 883 47 74

ALCALA DE HRES. NUEVA ALCALA 
105 m2, ext, 3 dormit, s/.paso, cia, 
tend, 1 w.c., v/a, p/sapelly, soleado, 
calefacción, s/parquet 3 a/e, molduras 
de escayola. Entrada 601 € . Mes: 
Facilidades. Ref. 889. Tel.: 91 883 
47 74

ALCALA DE HRES. NUEVA ALCALA. 
105 m2, ext, 3 dormit, s/p, c/a, tend, 
1 w.c., v/a, p/roble, p/roble, c/ind, 
ascensor, 4 a/e, todo reformado, 
muy bonito. Entrada 601 € . Mes: 
Facilidades. Ref. 890. Tel.: 91 883 
47 74

DÚPLEX AZUQUECA DE HRES. 
QUEBRADILLA. 110 nf, ext, 4 dormit, 
s/p, c/a, tend, 2 w.c., v/a, p/roble y 
pino, mirador, a/ind, 2 trasteros. 
Entrada. 601 € . Mes: 601 € . Mes: 
Facilidades. Ref. 888. Tel.: 91 883 
47 74

DÚPLEX AZUQUECA DE HRES. 
QUEBRADILLA. 110 nf, ext, 4 dormit, 
s/p, c/a, tend., 2 w.c., v/a, p/roble y 
pino, mirador, a/ind, 2 trasteros. 
Entrada 601 € .  Mes 601 € .  Mes: 
Facilidades. Ref. 888. Tel.: 91 883 
47 74

Duplex C abanillas. Ref. 832.

Taiífa nocturna, cocina amueblada completa, mira­

dor puerta ext. Blindada. Seminuevo. Céntrico.

Telf 949 255 700CCOCASA

ÁTICO EN ALCALA DE HRES 
ENSANCHE. 120 m2, ext., 3 dormit, 
s/independiente de 38 m2, tend, 2 
w.c., v/a, p/sape. Tjly, terraza, c/g/n, 
a/ind., s/gress, a/a. Entrada a convenir. 
Mes: Facilidades. Ref. 885. Tel.: 91 
883 47 74

PISO VTA C/ CONSTITUCIÓN. 4 
dormitorios. 130m2, salón amplio, 
cocina con office, 2 baños, 1 aseo, 
varios armarios. Calefacción central, 
jardín privado. 335.000.-€. Tel.: 949 
25 41 10

1407.- CENTRO.- CABANILLAS.- 
DUPLEX A ESTRENAR. 135 m2, .dos 
dormit, tres a/empotrados, aseo con 
ducha, s/independiente, c/amueblada, 
v/a doble cristal, p/roble, s/gress, 
trastero, solarium, calef, ascensor, 
garaje. “ PRECIOSO" G.D..A. Tel.: 
949 24 72 24

PISO AMPLIO EN ZONA CÉNTRICA 
DE GUADALAJARA, 137 M2, c/c, 3 
dorm, salón indep de 30 m2, suelos 
parquet, carp ext aluminio climalit, 
cocina amueblada, 2 baños comp, 
REFORMADO. REF.-466. Tel.: 949 
22 93 33

CHALET ADOSADO ALOVERA, Ref. 
CA38,4 dormit., 140 m2 const., salon 
independiente, chimenea, 3 baños, 
garaje, 3 años. 209.452 € . Ceballos 
Azuqueca Tel.: 949 26 68 75

DUPLEX AZUQUECA, Ref.P077 de 
160m2, zona centro, 9 años, 4 dormit., 
salón indep., 2baños y aseo, gas. 
180.300 € . Ceballos Azuqueca. Tel.: 
949 26 68 75

PISO/OFICNA VTA 170m2 ,hall, 4 
salas, 2 archivos, 2aseos y garaje. 
C/ ALVARFAÑEZ DE MINAYA. 
253.000€. Tel.: 949 25 41 10

CHALET INDIVIDUAL FONTANAR, ¡ 
En una planta + Sotano ! 170m2 
const, y 536 m2 parcela, a estrenar, 
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
v/a, p/sapelly, c/central, a/c, vitro, 
ascensor, s/gress, despensa. Entrada. 
601 € . Mes: Facilidades. Ref. 897. 
Tel.: 91 883 47 74

S E R V IC IO S  
| IN M O B IL IA R IO S
¡¡INFÓRMATE SIN COM PROMISO!!
Porque tu casa es importante...

Confía en profesionales
G u a d a la ja ra  

9 4 9  2 4 7  2 2 4
1507. CONSTITUCION

GUADALAJARA. PISO de origen 
145 m2, 4 dormitorios,

4 a/empotrados, 2 b/completos. 
tendedero, s/paso, terraza,

| balcón, trastero, garaje, ascensor, 
"para reform ar" "MEJOR VER" 

Tel.: 949 24 72 24

1508. AVDA. CASTILLA
GUADALAJARA. P IS 0137m 2,
5 dorm itorios, 1 b/completo,

1 aseo, c/amueblada, tendedero, 
s/independiente, 

a/acondicionado, calefacción, 
ascensor, garaje, "MEJOR VER" 

Tel.: 949 24 72 24

1240. INSTITUTO
| AZUQUECA. PISO 80 m2, 3 dorm it, 

2 a/empotrado, baño completo, 
s/comedor, v/hierro, p/origen, 

s/gres, patio de 60 m2, 
"PARA REFORMAR".
Tel.: 949 24 72 24

1319. INSTITUTO
AZUQUECA. PISO 75 m2, "reform .", I 
3 dorm, 2  a/empot. 1 baño comp., f 
s/gres, s/comedor, v/alum. dobles, 
p/sapelly, c/am ueb„ preinstalación | 

de hilo musical, trastero, calef, 
terraza, "GRAN OPORTUNIDAD". 

Tel.: 949 24 72 24

1350. AMBULATORIO
AZUQUECA. PISO 100 m2, 

"sem lre f.", 3 dorm í, 1 baño 
comp., s/lndep., c /am ueb„ 

v/a lum . dobles, p/sapell v, s/gres 
I y parquet, terraza, a/a con bomba | 
i de calor, "GRAN OPORTUNIDAD". 

Tel.: 949 24 72 24

1377. AZUQUECA
ZONA BOULEBARD. DUPLEX 

9 0 m 2 .2 dorm. 1 a/empotrado,
11 b/completo, 1 aseo, s/comedor, 

c/amueblada, v/a lum inio con 
clim alit, p/pino, s/gres y marmol, 

calef. tendedero, ascensor. 
"PRECIOSO". Tel.: 949 24 72 24

A lc a lá  d e  H e n a re s  
9 1 8  8 9 7  7 1 3

00569-01. PISO ALCALA
ESPARTALES. 90 m2 ,3  dorm,
3 a/e, 2 baños, c /a , terraza,
2 plazas de garaje, trastero, 

aparcamiento. MEJOR VERLO.
IZONAS COMUNES. G.D.A. ALCALA | 

DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00571-01. VIASA
CHORRILLO. PISO de 110 M2,

13 dorm itorios,calefacción central. 
¡PARA, ENTRAR A VIVIR! G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00573-01. Z. CABALLERIA 
ESPAÑOLA

PISO 110m3 dormitorios,
1 baño, un aseo. Completamente 

reformado. PRECIOSO. G.D.A. 
ALCALA DE HENARES.

Tel.: 91 889 77 13

00578-01. ALCALÁ
LOS GORRIONES. PISO 3 

dorm itorios, calefacción central. 
¡Reformadito!. PARA ENTRARA 

VIVIR. G.D.A. ALCALA DE 
HENARES. Tel.: 91 889 77 13

00577-01. Z. NUEVO ALCALA
PISO reformado 3 dormitorios.

1 baño, semi-amueblado. 
Muy bonito. LLAMENOS. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

00579-01. ESPARTALES
PISO 70 m2, 3 dorm., 3 a/e, baño, 

|c /a , garaje, jardín. Piso totalmente | 
reformado. MUY BONITO. G.D.A. 

ALCALA DE HENARES.
Tel.: 91 889 77 13

T o rre jó n  d e  A rd o z  
9 1 6  7 8 0  5 8 5

5373. LOECHES
" DUPLEX SEMINEVO " .1 3 5  m2., 

4 dorm, 5 armarios, 2 baños, 
c/amueblada, s/indep., v/ciim alit, 

p/pino, s/gres, garaje, trastero, 
piscina. "FACILIDADES" G.D.A. 
TORREJON Tel.: 91 678 05 85

P5693. AJALVIR
"PISO SEMI-NUEVO". 2 dorm.,

3 armarios, c /am ueb lada , 
v/c lim alit, p/roble, s/gres y 

parquet, terraza, garaje. 
179.101,61 euros. 

"FACILIDADES". G.D.A. TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85

P5701. SANFER.
PARQUE HENARES. PISO s-nuevo. 

3 dorm., 2 armarios, 2 baños, 
s/Independiente, c/amueblada, 
v/alum inio, p/roble, s/parquet, 

terraza, garaje. 224.778,53 euros 
"FACILIDADES". G.D.A. TORREJON 

Tel.: 91 678 05 85

5416. MEJ. SAN FAUSTO
PISO 85 m2., 3 dorm, c/amueb. j 

con elec, v/alum. doble, 
p/plntadas, s/gres, calefacc., 

piscina. "FACILIDADES". G.D.A. 
TORREJON Tel.: 91 678 05 85

pccEc pnc

CENTRO."PISO REFORMADO"
110 m2, 4 dormitorios, 1 baño, 

s/indep, c/amueblada, v/clim alit, 
p/roble, s/gres y parquet, 
a/acondicionado, terraza. 

"FACILIDADES". G.D.A. TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85

P5697. TORREJÓN
MARMOL. PISO reformado,.
3  dorm itorios, c/amueblada, 
v/a lum inio, p/sapelly, s/gres 
parquet y moqueta, terraza. 

139.434,81 euros. 
"FACILIDADES". G.D.A. TORREJON 

Tel.: 91 678 05 85

A ,
En G uadala ja ra - C / Sigüenza, 7. Tlf.: 949  247 224 

En Torrejón de Ardoz - C / San Isidro, 8. Tlf.: 916 780 585 
En Alcalá de Henares - Edificio Exágono, local 2. Tlf.: 918  897 71 3

K l
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F O R  SA LE
S u  a g e n c ia  d e  c o n f ia n z a

*£  PISO ZONA AVDA. EJÉRCITO. REF. 
2.448.105 m’, 3 dorm., salón ind., coc.

amue, w.c completo, suelos tarima, 
terraza muy grande, calefacción central, 

vent, aluminio, puert. sapely, porteria . 
aut/lísico, ascensor, parking, mural de 
pladur en el salón. ¡PARA ENTRAR A 

VIVIR!. ENTRADA DESDE 600€. RESTO 
FACILIDADES. Tel.: 949 24 80 50

6*
PISO ZONA AGUAS VIVAS. REF.

2.436.95 m’, 3 dorm., salón ind., coc., 
amueb., 2 w.c compl. y amueb., terraza, 

tended., patio de 18 m', vedi. alum, 
dimalit doble, puert. sapely/vidriera, 

ascensor, trastero, garaje, piscina y zonas 
comunes. ¡PRECIOSO!. ENTRADA DESDE 

600€. CÓMODAS MENSUALIDADES.
Tel.: 949 24 80 50

2

¡£  PISO ZONA AVDA. CASTILLA. REF. =5js
2.118.142 m-, 4 dorm . salón ind., coc.. PISO ZONA BALCONCILLO. REF. 2.419.

amue., 2 w.c comp., terraza, tended., 80 m', 3 dorm., salón-comedor, w.c
calef central, suelos parquet, vent, alum., completo, balcón, calefacción gas natural,
puer. lacadas, trastero, aire acond.. pistas suelos parquet, aire acondicionado, doble

de tenis comunitarias, arm., emp., ventana, puert. sapely. ENTRADA DESDE
ascensor, port, auto/fisico, garaje para 600€. CÓMODAS MENSUALIDADES.

2 coches. ENTRADA DESDE 600€. Tel.: 949 24 80 50
FACILIDADES. Tel.: 949 24 80 50

E  PISO ZONA LOMAS. REF. 2.398.
90 m!, 4 dorm., salón ¡nd„ coc. amue, 

2 w.c completos y amueblados,
2 terrazas, calefacción gas natural, 
suelos gres, ascensor, garaje, vent, 

aluminio dimalit, puer. sapely. 
¡AMUEBLADO!. ENTRADA DESDE 600€. 

FINANCIAMOS 100% MÁS GASTOS. 
Til.: 949 24 80 50

5 PISO ZONA BEJANQUE. REF. 2.397. ¡
94 in', 3 dorm., salón ind., coc. amue., 

tended., patio 20 in’, calef. central, s 
cerámica, jardín común, arm. emp., 

electrodomésticos, vent, aluminio, puert. 
sapely, w.c completo, lavadero de coches,§ 

trastero, sala de juntas comunitaria. 

ENTRADA DESDE 600€. FACILIDADES DE| 
PAGO. Tel.: 949 24 80 50

“  PISO ZONA CENTRO. REF. 2.439.
90 nY, 2 dorm. dobles, salón-comedor, 

coc. amue., w.c completo, terrazas, 
tendedero, calefacción central, suelos de 
gres, garaje, vent, aluminio, puer. nuevas, 

pintura con papel estucado. 
¡TOTALMENTE REFORMADO!.

Tel.: 949 24 80 50

BE PISO ZONA MANANTIALES.
REF. 2.445.93 in', 3 dorm., 

salón-comedor, coc. amue., tendedero,
2 w.c completos, 2 terrazas, calefacción 

central, ascensor, suelos gres, arm. Emp., 
electrodomésbcos, vent, aluminio, puert 

madera. ENTRADA DESDE 600€.
CÓMODAS MENSUALIDADES.

Tel.: 949 24 80 50

PISO ZONA CENTRO. REF. 2J72. 
97 in’ , 4 dorm., salón ind., coc. amue., 
tendedero, w.c completo, patio, baja 

comunidad. ¡PARA REFORMAR!.

ENTRADA DESDE 600€. 
CÓMODAS MENSUALIDADES.

Tel.: 949 24 80 50

PISO ZONA MANANTIALES.
REF. 2.444.70 in', 3 dorm., salón- 

comedor, coc. amue., w.c comp., terraza, 
calefacción gas natural, suelos gres, vent 
aluminio dimalit doble, puert. sapely, aire 

acondidonado, trastero, mosquiteras, 
despensa, radiadores de aluminio.jMUY 

LUMINOSO!. ENTRADA DESDE 600€. 
RESTO FACILIDADES. Tel.: 949 24 80 50 

■.................................................

S É PISO ZONA MANANTIALES.
REF 2.184.70 m', 3 dorm., 

salón-comedor, coc. amue., balcón, 
calefacdón gas natural, suelos gres, vent, 
aluminio, puert. sapely, tendedero unido 

alacodna. ¡PARA ENTRAR A VMR!. 
ENTRADA DESDE 600€. FINANCIAMOS 
100% MÁS GASTOS. Tel.: 949 24 80 50

PISO ZONA MANANTIALES.
REF. 2.409.90 m', 3 dorm, 

salón-comedor, coc. amue., 2 w.c 
completos, 2 terrazas, calefacción gas 

natural, suelos gres, ascensor, a/m. emp.
puert. sapely, vent, aluminio. 

¡AMUEBLADO!. ENTRADA DESDE 600€. 
RESTO FACILIDADES. Tel.: 949 24 80 50

¡»  CHALET ZONA AGUAS VIVAS.
REF. 2.429.145 m', 3 dorm, salón ind., 
coc. amue, 2 w.c completos, terraza, 

solarium, calefacción gasoil, suelos gres, 
garaje, jardín de 20 m', vent, aluminio 

dimalit, puert. roble, buhardilla. 
¡PARA ENTRAR A VIVIR!. ENTRADA DESDE 

3.000€. CÓMODAS MENSUALIDADES. 
Tel.: 949 24 80 50

CHALET ZONA AGUAS VIVAS.
REF. 2.413.215 m', 3 dorm., salón ind, 

coc. amue, 2 w.c + aseo, terraza, 
calefacción, suelos tarima y gres, garaje 

3 coches, jardín, 4 arm. emp, vent 
aluminio, puert. roble. 

ENTRADA DESDE 3.000€. 
FACILIDADES DE PAGO.

Tel.: 949 24 80 50

CHALET ZONA FONTANAR.
REF. 2.440.140 m', 570 m' par, 4 dorm, 
+ estudio, salón ind, coc. amue, 2 w.c 
completos, porche, calefacción gasoil, 

suelos gres y parquet, arm. emp. 
electrodomésbcos, riego automáhco, 

vent, aluminio, puert. matizas. ENTRADA 
DESDE 3.000€. RESTO FACILIDADES.

Tel.: 949 24 80 50

¡¡ATENCIÓN!! SE NECESITAN PISOS POR EXCESO DE DEMANDA 
INTERÉS DESDE EL 3,25 %. FINANCIACIÓN HASTA 120%

t í  §49 2 ■ j

Avenida del Ejercito, 21 - Guadalajara 19004

PISO VTA AVENIDA EL ATANCE 4 
dormitorios 90m2 útiles, salón amplio 
, cocina amueblada , 2 baños, 3 
terrazas, garaje, Calef.Ind.Gas.. 
215.763€. Tel.: 949 25 41 10

ALCALA DE HRES. ESPARTALES 
90 m2, ext, 3 dormit, s/ind, c/a, tend, 
2 w.c., 4 a/e, ascensor, s/ind, c/gin, 
mural en salón, trastero. Entrada. 
601 € . Mes: Facilidades. Ref. 899. 
Tel.: 91 883 47 74

APARTAMENTO ZONA CENTRO. 40 
m2, 1 dorm., salón con cocina 
americana, w.c completo, vent, 
aluminio blanco, puertas nuevas, 
suelos gres, ascensor, arm. emp., 
trastero. ¡AESTRENAR!. LLÁMENOS 
E INFÓRMESE. Tel.: 949 24 80 50

1030.- CENTRO.- RIBATEJADA.- 
PISO 90 n f , s/comedor, c/amueblada 
con elect, v/hierro, p/origen, s/gress. 
“ MEJOR VERLO" G.D..A. Tel.: 949 
24 72 24

ALCALA DE HRES. ENSANCHE. 95 
m2, ext, 3 dormit, s/ind, c/a, 2 w.m., 
ventanas de PVC, a/c, c/gin, vitro, 
s/parquet, 3 a/e, trastero. Entrada. 
A convenir. Mes: Facilidades Ref. 
895 Tel.: 91 88347 74

AZUQUECA DE HRES. AVDA. 
GUADALAJARA 96 m2, ext, 3 dormit, 
s/ind, c/a, I w.c., 1 aseo, v/a, p/sapelly, 
terrazas, a/c, c/t/n, s/tarima, 4 a/e, 
a/a, todo amueblado. Entrada. A 
convenir. Mes: Facilidades Ref. 901. 
Tel.: 91 883 47 74

APARTAMENTO ZONA CENTRO. 
110 m2, 1 dormitorio doble, salón 
con cocina americana, 2 w.c 
completos, uno con jacuzzi, terraza, 
calefacción central, suelos gres, vent, 
aluminio blanco, puert. nuevas, 
ascensor, trastero. ¡AESTRENAR!. 
LLÁMENOS E INFÓRMESE. Tel.: 949 
24 80 50

PISO MARCHAMALO. 90 m2. 3
dormitorios, 1 wc, cocina amueblada, 
suelo gres, calefacción. PRECIO 
INTERESANTE. Tel.: 949 21 78 58

PISO GUADALAJARA ZONA CENTRO, 
90 m2, 3 dorm itorios, salón 
independiente, cocina amueblada, 
TOTALMENTE AMUEBLADO. REF.- 
341. Tel.: 949 22 93 33

DUPLEX ESTUPENDO ZONA 
CENTRO. 90 m2.3 dormitorios, 1 wc, 
aseo, cocina amueblada, suelo parquet 
terraza, garaje, trastero. Reciente 
construcción. CALIDADES DE 1e. 
Tel.: 949 21 78 58

ALCALA ZONA ESPARTALES. ARCO. 
60 m2,1 dorm, s/ind, c/amueb, c/g/n, 
1 w.c., v/alum, p/sapelly, p/b, terraza, 
ascensor, s/gress, garaje, piscina. 
¡A ESTRENAR! Entrada. 601 € . Mes. 
Facilidades Ref.-14.935. Tel.: 91883 
30 91

APARTAMENTO (REF:A-162) EN
ZONA CENTRO, sup. 80 m2, 2 dorm, 
1 baño, 1 aseo, cocina amueblada 
con electrodomésticos, p. entrada 
blindada, p. interiores de roble, v. 
de aluminio con dimalit, suelos de 
gres rustico, calefacción, trastero. 
Precio interesante. Tel..: 949 21 
14 39

PISO GUADALAJARA. AVDA. 
EJERCITO. 100 m2, 2 dormit, salón 
indep, 2 baños, suelos parquet, 
ventanas de aluminio, armarios 
empotrados. Ref. 5225. Tel.: 949 
24 76 30

PISO GUADALAJARA. CENTRO. 95 
m2,2 dormit, comedor indep, cocina 
amueblada, suelos tarima, calefacción 
indiv. Ref. 5261. Tel.: 949 24 76 30

ALCALA. ZONA ENSANCHE, PISO 
EXT. 90 m2,2 dormit, s/ind, c/amueb, 
c/g/n, 2 w.c., v/climalit, p/roble, p/b, 
terraza, s/parquet, garaje, jardín, 
piscina. ¡SEMINUEVO!. Entrada. A 
convenir. Mes: facilidades Ref.- 
14.941. Tel.: 91 883 30 91

ALCALA, ZONA CENRO, PISO EXT. 
60 m2, 2 dormit, s/paso, c/amueb, 
c/prop, 1 w,p, s/gress, p/lacadas, 
v/climalit, terraza, ¡REFORMADO!. 
Entrada. A convenir. MES: Facilidades. 
Ref.-14.911.TLf. 91 883 30 91

REF, 1131.- GUADALAJARA. LAS
LOMAS. 80 m2. 2 dorm it, 2 
a/empotrados, b/completo, 
s/independiente, c/amueblada, 
v/aluminio dimalit, p/pino, s/gres y 
parquet, calefacc, terraza, garaje, 
trastero. PRECIOSO. G.D.A. Tel.: 
949 24 72 24

1089.- INSTITUTO.- AZUQUECA.- 
“ SEMI-NUEVO". PISO 69 m2, 2 
dormit, b/completo, aseo, s/comedor, 
c/amueblada con elect, p/pino, v/a 
dimalit stress, ̂ acondicionado, calef, 
amueblado, “MEJOR VER LO". G.DA 
Tel.: 949 24 72 24.

APARTAMENTO (REF:P-876) EN
ZONA PISOS DEL REY, sup.10m2, 
2 dorm, 1 baño, cocina semi- 
amueblada, p. entrada blindada, p. 
interiores de sapelli, v. de aluminio, 
suelos de gres, calefacción gas 
natural. Precio interesante. Tel..: 949 
21 14 39

APARTAMENTOS ZONA CENTRO. 
REF. 2.356 Y 2.357. De 30 y 20 m2. 
PARA REFORMAR. ENTRADA DESDE 
600€ . PRECIO: 8.000.000 Y 
10.000.000. Tel.: 949 24 80 50

PISO VTA 75m2, 3 dormitorios, 
salón 21 m2, cocina totalmente 
equipada, 1 baño completo, gres, 
2 terrazas, garaje. Aire 
Acondicionado. Calef. Ind. Gas. C/ 
ARCA DEL AGUA.185.712€. Tel.: 
949 25 41 10

CASA TIPO ADOSADO EN ALOVERA, 
120 m2, 3 dorm, salón indep, suelos 
gress rustico 1* calidad, 2 baños 
comp, terraza de 13 m2. REF.- 449. 
Tel.: 949 22 93 33

APARTAMENTO R-00592-01ALCALÁ- 
CABALLERÍA ESPAÑOLA. 42 n f , 1 
dormitorio, baño completo, ascensor. 
Llámanos Tel.: 91 889 7713

PISO ZONA MARCHAMALO. REF. 
2.449.95 m2,3 dorm., salón comedor, 
calefacción gas natural, w.c completo 
y amueblado, suelos gres, vent, 
aluminio, puert. sapely, coc. amue., 
arm., emp., trastero. ¡PARA ENTRAR 
A VIVI R!. ENTRADA DESDE 600€. 
FINANCIAMOS 100% MÁS GASTOS. 
Tel.: 949 24 80 50

PISO (REF:P-810) EN ZONA 
CENTRO, sup. 106 m2, 3 dorm, 1 
baño, 1 aseo, cocina amueblada 
con electrodomésticos, p. entrada 
blindada, p. inferiores de pino, v. 
de aluminio, suelos de parquet y 
gres, calefacción central y garaje, 
precioso mejor verlo. Precio a 
negociar. Tel..: 949 21 14 39

PISO (REF:P-885) EN ZONA ANTIGÜA, 
SUP. 90 m2, 3 dorm, 1 baño, cocina 
amueblada, p. entrada castellana, p 
interiores en sapelli, v. de hierro, 
suelos de terrazo, calefacción gas 
natural, precio muy interesante. Tel..: 
949 21 14 39

PISO GUADALAJARA, BEJANQUE. 
87 m2, 3 dorm, salón indep., baño 
comp.., garaje, ascensor, terrazas 
cerradas. Ref. 5226. Tel.: 949 24 
76 30

PISO GUADALAJARA.
MANANTIALES. 70 m2, 3 dormit, 
baño compl., cocina amueb., 
ascensor, aire acondicionado, 
trastero, garaje opcional. Ref. 5228. 
Tel.: 949 24 76 30

TORREJON, PISO. EXT. 80 m2, 3 
dormit, s/de paso, c/amueb, c/g/n, 
1 w.c., v/alum, p/roble, p/b, 2 terrazas, 
s/gress, ¡reformado!. Entrada. 
Aconvenir. Mes: Facilidades. Ref.- 
14.94S Tel.: 91 883 30 91

ALCALA, ZONA LOS GORRIONES, 
PISO EXT. 96 m2, 3 dormit, s/de 
paso, c/amueb, 1 w.c., 1 aseo, v/alum, 
p/sapelly, p/s, terraza, ascensor, 
s/gress. ¡PARA ENTRAR A VIVIR!. 
Entrada. A convenir. Mes: Facilidades. 
Ref .-14.939. Tel.: 91 883 30 91

MECO, CHALET PAREADO. 170 m2. 
3 dormit, s/ind, c/amueb, c/g/n, 2 
w.c., 1 aseo. V/climalit, p/roble, 
s/gress, garaje, jardín. ¡SEMI-NUEVO! 
Entrada. A convenir. MES: Facilidades. 
Ref.-14.930. Tel.: 91 883 30 91

ALCALA, ZONA EL CHORRILLO. 
PISO EXT. 72 m2, 3 dormit, s/de 
paso, c/amueb, 1 w.c., c/t/n, terraza, 
v/aluminio, p/sapelly. ¡PARA ENTRAR 
A VIVIR! Entrada. 601 € .  MES: 
Facilidades. Ref.-14.920. Tel.: 91 
883 30 91

ALCAIA, ZONA CHORRILLO, PISO 
EXT. Amueb, 75 m2,3 dormit, s/paso, 
c/amueb, c/t/n, 1 w.c. s/parquet, 
v/alum, p/sapelly,p/b. ¡REFORMADO!. 
Entrada. 601 € . Mes: Facilidades. 
Ref.-14.909 .Tel.: 91 883 30 91

MECO, ZONA CIUDAD LUZ, PISO 
EXT. Ascensor, 105 m2, 3 dormit, 
s/paso, c/amueb, 1 w.c., 1 aseo, 
s/gress, v/clim alit, p/pino, 
¡REFORMADO!. Entrada. 601 € . 
Mes: Facilidades. Ref.-14.908. Tel.: 
91 883 30 91

ALCALA, REYES CATCLICOS, PISO. 
80 m2,3 dormit, s/de paso, c/amueb, 
1 w.c., c/t/n, tendedero, terraza, 

.-ascensor, v/aluminio, p/sapelly. 
¡PARA ENTRAR A VIVIR!. Entrada. 
601 € . Mes: Facilidades. Ref.-14.899. 
Tel.: 91 883 30 91

1470,-TRAVESIA PRINCIPAL- 
CHILOECHES.-PISO 95 m2,3 dormit, 
a/empotrados, b/completo, s/paso, 
c/amueblada, tendedero, calefacción, 
terraza. "PARA ENTRAR A VIVIR". 
Tel.: 949 24 72 24

EF1513 -YUNOUERA DE HENARES, 
ZONA CENTRO. PISO 80 m2.3 dormit, 
1a/empotrado, 1 b/completo, 
s/independiente, c/amueblada con 
electr, v/aluminio, v/sapelly, s/gress 
y parquet, calef, terraza. “ GRAN 
OPORTUNIDAD" G.D.A. Tel.: 949 
24 72 24

1163.-AMBULATORIO.-AZUQUECA.- 
PISO 100 m2, 3 dormit, 
s/independiente, b/completo, 
c/amueblada, v/aluminio dobles, 
p/sapelly, s/parquet, a/acondicionado 
con bomba de calor, terraza." GRAN 
OPORTUNIDAD" G.D.A. Tel.: 949 
24 72 24.

REF. 1410.- CHILOECHES. ZONA 
CENTRO. CASA 150 m2. 3 dormit, 
1 a/empotrado, 2 b/completos, 
s/comedor, c/amueblada, v/aluminio 
dimalit, p/roble, s/gress, calef, trastero, 
patio, “MEJOR VER". G.D.A. Tel.: 
949 24 72 24

Garajes. La Fuente la Niña. SP-01. 
Tel.: 949 22 53 72.

ALCALA DE HRES. ESPARTALES. 
Ext, 3 dormit, s/ind, c/a, 1 w.c., v/a, 
p/sapelly, c/central, a/ind, vitro, 
ascensor, s/gres, garaje, jardín, 3 
a/e, zonas comunes. Entrada. A 
convenir. Mes: Facilidades Ref. 900. 
Tel.: 91 883 47 74

PISO A ESTRENAR. ZONA 
MERCADONA. 105 n f. 4 dormitorios 
con a/e, 2 wc, cocina salón amplio, 
tenaza, suelo tarima, ventanas dimalit 
garaje, trastero. UNICO. Tel.: 949 
21 78 58

CHALET ADOSADO JARDÍN DEL 
HENARES, 126 n f, 4 dorm, suelos 
gress, 3 baños compl., salón indep 
con chimenea, cocina amueblada, 
zonas comunes. REF.- 460. Tel.: 949 
22 93 33

PISO AMPLIO EN MECO, 100 nf, 
4 dorm, salón de paso, suelos gress, 
cocina amueblada, 4 a/e+1 en terraza 
ext. REF.-455. Tel.: 949 22 93 33

PISO (REF: P-842) EN ZONA AV. 
DE CASTILLA, sup. 140 m2,4 dorm, 
2 baños, p. entrada blindada, p. 
interiores de sapelli, v. de aluminio, 
suelos de gres y parquet, calefacción 
de central. Precio a negociar. Tel..: 
949 21 14 39

PISO (REF: P-882) VENDO EN ZONA 
ROSALEDA, sup. 140 m2, 4 dorm. 
2 baños, p. entrada seguridad, p. 
interiores sapelli, v. de aluminio con 
dimalit, suelos de gres y parquet, 
calefacción gas natural, garaje y 
trastero, precio a negociar. Tel..: 949 
21 14 39.

CHALET AZUQUECA. INSTITUTOS. 
290 m2, 4 dormit, 2 baños, suelos 
gres rústico, garaje 2 plazas, jardín 
de 90 m2, puertas de roble. Ref. 
5232. Tel.: 949 24 76 30

1512.- CENTRO.-CABANILLAS.. 
DUPLEX. 117 m2, 4 dormit, 2 baños, 
salon comedor 25 m2, a/empotrados 
dobles, c/amueblada con electr, v/a 
dimalit, p/sapelly v, s/gress, balcón, 
trastero, mosquiteras en toda la casa, 
garaje, a/acondicionado en toda la 
casa," MEJOR VERLO" G..D..A. Tel.: 
949 24 72 24

5452.- MEJORADA.- “ ADOSADO 
SEMINUEVO".-280 m2,4 dormit, 4 
armarios, 2 baños, 1 aseo, 
s/independiente, 2 g/a con elert, v/a, 
p/roble, s/gress y parquet, c/gas 
propano, a/a, Garaje para dos coches, 
“ FACILIDADES” G.D.A. TORREJON 
Tel.: 91 678 05 85.

5487 .-LOECHES .-” ADOSADO A 
ESTRE::NAR “ 170 m2, 4 dormit, 4 
armarios, 2 baños, 1 aseo, 
s/independiente, v/aluminio, p/roble, 
s/gress y parquet, c/individual, 40 
n f  jardín. “FACILIDADES" G.D.A. 
Tel.: 91 676 05 85.

REF. 1455.- VILLA VICIOSA DE 
TAJUÑA. CASA 230 rrf. 8 dormit, 1 
a/empotrado, 2 b/completos, 1 aseo, 
s/ind, c/amueblada, v/aluminio, 
s/terrazo, gessy plaqueta, chimenea, 
calef, trastero. “GRAN OCASION". 
G..D.ATel.: 949 24 72 24

PISO R-00580-01 ALCALÁ- 
ALCATORRE. 120 n f , 4 dormitorios, 
1 baño, 1 aseo, 4 a/e, c/amueblada, 
reformado, ¡Uamayte informaremos! 
GDA Alcalá Tel.: 91 889 7713

PISO R-00581-01 ALCALÁ DE 
HENARES. 105 m2, 3 dormitorios, 
4 a/e, baño, c/amueblada, hito musical. 
Muy grande, mejorverio. GDA Alcalá 
Tel.: 91 889 7713

PISO R-00582-01 ALCALÁ- 
ENSANCHE. 88 m2, 2 dormitorios, 
4 a/e, c/amueblada, terraza de 50 
n f . Muy bonito, ¡ Llama e infórmate! 
GDA Alcalá 91 889 7713

SIVD. ES PROPIETARIO Y DESEA 
VENDER SU VIVIENDA CON RAPIDEZ 
Y SIN COSTO ALGUNO NI EXCLUSIVA 

¡¡LLÁMENOS!!
TENEMOS EL CLIENTE: COMPRUÉBELO

GESTIÓN Y TRAMITACIÓN CRÉDITOS 
HIPOTECARIOS ECONÓMICOS

PISO R-00583-01 ALCALÁ-LA 
CARENA. 104 n f, 150 m2 parcela, 
3 dormitorios, 2 baños, c/a, garaje, 
trastero, piscina, jardín. Nuevo a 
estrenar. Precioso. GDA Alcalá Tel.: 
91 889 7713

PISO R-00584-01 ALCALÁ-SAN 
VIDAL. 3 dormitorios, 3 a/e, baño, 
c/amueblada, terraza. Muy bonito. 
Todo reformado. GDA Alcalá Tel.: 
91 889 77 13

PISO R-00590-01 ALCALÁ-ZONA 
CAMPO DEL ÁNGEL. 3 dormitorios, 
1 baño, completamente reformado. 
Para entrar a vivir. Tel.: 918897713

PISO R-00591 -01 ALCALÁ- 
ESTACIÓN. 120 n f , 4 dormitorios, 
1 baño, 1 aseo, c/amueblada, salón 
independiente. Mejor ver. GDA Alcalá 
Tel.: 91 889 7713

PISO R-00595-01 ALCALÁ-JUAN 
DE AUSTRIA. 65 n f, 2 dormitorios, 
baño, c/amueblada, v/aluminio, 
s/parquet. Muy bonito. GDA Alcalá 
Tel.: 91 889 7713

PISO R-00600-01 ALCALÁ-VAL. 90 
rrf, 3 dormitorios, baño, v/climatit, 
p/sapelly. ¡Llama e infórmate! GDA 
Alcalá Tel.: 91 889 7713

PISO R-00603-01 ALCALÁ- 
CABALLERÍA ESPAÑOLA. 90 m2, 4 
dormitorios, baño, c/amueblada, 
v/aluminio dobles. ¡Muy bonito! 
GDA Alcalá Tel.: 91 889 7713

PISO ALCALA DE HENARES. LOS
GORRIONES. 95nf, 3 dorm., 2 a/e, 
salón de paso, c/a, v/alum., p/sapelly, 
s/gres, jardín. Totalmente reformado. 
REF. P 13630 G.D.A. Alcala de 
Henares. Tel.: 91 889 7713
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Chalet independiarte CabanHas. REF 745.
300 nY construidos 2 plantas. 400 nY parcela, ven­

tanas alum., 2 wc completos. Excelente situación.

CCOCASA Telf.: § 4 , 256 700

PISO ALCALA DE HRES. CHORRILLO. 
55 n f , ext, 2 dorm, s/ind, c/a, tend, 
1 w.c., v/a, 1 terraza, c/tin, a/c, vitro, 
s/gress, despensa, pb, semi- 
amueblado. Entrada.601 Euros. Mes: 
Facilidades. Ref.-884. Tel.: 91 883 
47 74

PISO ALCALA DE HRES. NUEVA 
ALCALA. 105 m2, ext, 3 dorm, s/p, 
c/a, tend, 1 w.c., v/a, p/roble, c/ind, 
ascensor, 4 a/e, todo reformado, 
muy bonito. Entrada. 601 Euros. 
Mes: Facilidades. Ref:890. Tel.: 91 
883 47 74

PISO ALCALA DE HRES. NUEVA 
ALCALA. 105 rrf, ext, 3 dorm, s/paso, 
cia, tend, 1 w.c., v/a, p/sapelly, 
soleado, calefacción, s/parquet, 3 
a/e, molduras de escayola Entrada.601 
Euros. Mes: facilidades. Ref.-889. 
Tel.: 91 883 47 74

PISO GUADALAJARA. BEJANQUE. 87 
n f, 3 dorm, salón indep., baño comp.., 
garaje, ascensor, terrazas cerradas. 
Ref. 5226. Tel.: 949 24 76 30

VENTA DUPLEX

118m’ , 3  dormitorios, salón 

a dos alturas, 2 baños 

completos, cocina 

amueblada con office, 

varios armarios, 

tarima /  gres, habitaciones 

abuhardilladas en madera.

Calef. Ind.Gas. 

PRECIOSO. CABANILLAS. 

175.000€

rHtCIUSU. ÜZ 

175.»

VENTA APARTAMENTO

2 dorm. 80m’ , salón-comedor, 

1 baño, cocina amueblada con 

electrodomésticos, parking 

privado. Calef.Calor Cope. 

REFORMADO.

Z. CONSTITUCIÓN. 145.400€

ALQUILER 1 APARTAMENTO

a estrenar totalmente 

amueblados. 451 € / MES. 

ZONA AYUNTAMIENTO.

VENTA PISO

3 dorm. 110m', salón 

amplio, cocina equipada,

1 baño, 1 aseo, gres, varios 

armarios, Calef. Acumul.,A.Ac. 

REFORMADO. MARCHAMALO. 

154.000€

ALQUILER CHALET

ZONA AGUAS VIVAS.

3 dormitorios + buhardilla, 

2 baños, 1aseo, patio 40 m'. 

570€/ MES

VENTA PARCELA

DE 1300 m ' en SOTOLARGO. 

94.650€

VENTA. A P T 0 1 DORMITORIO

40m' útiles, salón 20 m’ , 

baño completo, cocina 

seml-americana totalmente 

equipada. ZONA CENTRO. 

136.430€

VENTA CHALET 

INDEPENDIENTE

200 m’  construidos, 

770 m’  de parcela,

4 dormitorios, 2 baños, 

cocina amueblada, 

salón-comedor con 

chimenea, buhardilla 

acondicionada con techos 

de madera 

PRECIOSO. SOTOLARGO.

IN F O R M A C IÓ N  Y  V E N T A : C /. M A N U E L  M E D R A N O , 1 -  949.25.41.10

ra

OLARGO.

> m m J i

G R U P O

RAYET
p r o m o c i ó n

c o n s t r u c c i ó ns
ALQUILER DE PISOS Y DUPLEX
en Plaza M oreno y Calle Mayor 
(GUADALAJARA)
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

PISO ALCALA DE HRES REYES 
CATÓLICOS, ext, 3 dormí, s/p, c/a, 
tend, 1 w.c., 1 terraza, a/c, vitro, 
semi-amueblado. Entrada. 601 Euros. 
Mes: Facilidades. Ref:883. Tel.: 91 
883 47 74

PISO EXT, ALCALA DE HRES- 
COPASA. 70 m2, 3 dormt, s/paso, 
c/a, 1 w.c., v/a, p/roble, c/central, 
a/c, ascensor, s/gress, 2 a/e, maletero, 
zonas comunes, reformado. Entrada 
601 Euros. Mes: Facilidades. Ref.- 
880. Tel.: 91 883 47 74

PISO ALCALA VAL 75m2, 2 
dorm itorios, baño amueblado, 
c/amueblada, terraza cerrada 
calefacción. REF. P13607 GDA Alcala 
de Henares Tel.: 91 889 7713

PISO AZUQUECA, Ref. P094, 3 
dormit,85M2 + Garaje, s/gres,v/al, 
calef. Eléctrica,, zonas comunes. 
160.770 €  Cebados Azuqueca. Tel.: 
949 26 68 75

PISO EXT. TORREJÓN, LOS 
FRESNOS, 105 m2, 3 dorm, s/indep., 
c/amueb, z w.c, c/ g/n, s/parquet, 
ascensor, v/climalit, p/sapelly, trastero, 
garaje, jardín y piscina comunitaria, 
j jSemi-nuevo!! Entrada, a convenir. 
Mes. Facilidades Ref.-14.883. Tel.: 
91 883 30 91

PISO AZUQUECA. CTRA. 
VILLANUEVA. 65 m2, 2 d. Cocina 
amueblada, 1 wc comp., tarifa 
nocturna, aluminio, trastero. 
¡Reformado! Ref. 5263. Tel.: 949 
24 76 30

PISO EXT, ALCALA DE HRES- REYES 
II. 87 m2, 3 dormt, s/p, c/a, tend, 
v/a/blanco, p/sapelly, c/g/n, a/c, 
s/gress, reformado. Entrada. 601 
Euros. Mes: Facilidades. Ref.-879. 
Tel.: 91 883 47 74

PISO. ALCALA DE HENARES. N. 
Rinconada. 105 m2, 3 dorm., 3 
a/e, baño, c/a, terraza, v/alum., 
p/sapelly, s/gres/sintasol. REF. 
P13624. G.D.A. Alcala de Henares 
Tel.: 91 889 77 13

PISO EXT, ALCALA DE HRES. REYES 
CATÓLICOS. 85 m2,3 dormt, s/ind, 
c/a, tend, 1 w.c., v/a, p/sapelly, 2 
terrazas, a/c, s/gress, 1 a/e, baño 
reformado, p/b. Entrada. 601 Euros. 
Mes: Facilidades. Ref.-882. Tel: 91 
883 47 74

PISO EXT. ALCALA, EL VAL. 62 
m2, 2 dorm, s/indep., c/amueb, 1 
w.c, c / t/n , s/de gres, terraza, 
v/aluminio, p/pino. ¡¡Reformado y 
amueblado!! Entrada. 801 Euros 
mes. Facilidades Ref.-14.839. Tel.: 
91 883 30 91

PISO EXT. ALCALA, REYES II, 85 m2, 
3 dorm, s/de paso, c/amueb, 1 w.c, 
v/aluminio, p/b. ¡ ¡ Para entrar a vivir!! 
Entrada. 601 Euros mes. Facilidades 
Ref.-14.858. Tel.: 91 883 30 91

PISO EXT. ALCALA, REYES II. 85 m2, 
3 dorm, s/de paso, c/amueb, 1 w.c, 
c/g/n, terraza, v/aluminio, p/sapelly, 
p/b. ¡¡Reformado!! Entrada. 601 
Euros mes. Facilidades Ref .-14.841. 
Tel.: 91 883 30 91

PISO EXT. MECO, Ciudad de la Luz, 
100 m2, 3 dorm, c/amueb, 1 w.c, 
tend, terraza cerrada, ascensor, 
v/aluminio, a/a en salón, 4 a/e. ¡ ¡Para 
entrara vivir!! Entrada. 801 Euros 
mes. Facilidades Ref:14.838. Tel.: 
91 883 30 91

PISO EXT. MECO, Ciudad de La 
Luz. 100 m2, 3 dorm, s/de paso, 
c/amueb, 1 w.c, c / t/n, terraza, 
ascensor, v/aluminio, p/de sapelly, 
3 a/e, zonas ajardinadas. ¡¡Para 
entrara vivir!! Entrada. 801 Euros 
mes. Facilidades Ref.-14.848. Tel.: 
91 883 30 91

PISO EXT. TORREJÓN, 96 m2, 2 
dorm, s/indep., c/amueb, 1 w.c, 1 
aseo, cJ g/n, s/parquet, ascensor, 
p/roble, trastero, garaje, jardín y 
piscina comunitaria. ¡¡Reciente 
construcción!! Entrada, a convenir. 
Mes. Facilidades Ref.-14.875. Tel.: 
91 883 3091

PISO GUADALAJAR. ROSALEDA. 
90 m2,3 d, cocina amueblada, 1 wc 
comp., 1 aseo, climalit, parquet, 
garaje y trastero. ¡Semi-nuevo!. Ref. 
5249. Tel.: 949 24 76 30

PISO GUADALAJARA.
ADORATRICES. 80 m2, 3 dormit, 1 
baño compl., 2 terrazas cerradas, 
cocina amueblada, contraventanas. 
Ref. 5247. Tel.: 949 24 76 30

PISO GUADALAJARA AVDA. 
EJERCITO. 100 m2,2 dormit, salón 
indep, 2 baños, suelos parquet, 
ventanas de aluminio, armarios 
empotrados. Ref. 5225. Tel.: 949 
24 76 30

PISO GUADALAJARA AVDA. 
EJERCITO. 4 dormit, 2 baños, 120 
m2, garaje, trastero, salón 
independiente. Ref. 5262. Tel.: 949 
24 76 30

PISO GUADALAJARA. CENTRO. 95 
m2,2 dormit, comedor indep, cocina 
amueblada, suelos tarima, calefacción 
indiv. Ref. 5261. Tel.: 949 24 76 30

PISO GUADALAJARA.
MANANTIALES. 70 m2,2 dormit, 1 
baño compl., cocina amueblada, 
garaje, armarios empotrados. Ref. 
5227. Tel.: 949 24 76 30

PISO GUADALAJARA
MANANTIALES. 70 m2, 3 dormit, 
baño compl., cocina amueb., 
ascensor, aire acondicionado, 
trastero, garaje opcional. Ref. 5228. 
Tel.: 949 24 76 30

PISO GUADALAJARA Z ALAMIN. 
3 dormitorios, baño, coc/amb, 
ascensor ¡¡ Buenas vistas!! Visual 
Guadalajara. Tel.: 949 22 02 02

PISO GUADALAJARA. Z. Erosky. 4 
dormitorios,2 baños, Garaje ¡ ¡ Pocos 
años!!. Visual Guadalajara. Tel.: 949 
22 02 02

PISO GUADALAJARA. Z. Rufino 
Blanco. 95m2,3 dormitorios, 2 baños, 
coc/amb, garaje y trastero. !¡Muy 
Reformado ¡ ¡Visual Guadalajara Tel.: 
949 22 02 02

PISO MAGNIFICO ZONA AGUAS 
VIVAS. 85 m2.3 dormitorios, 2 wc, 
cocina amueblada, salón amplio, 
suelo parquet, garaje, trastero. 
ZONAS RECREATIVAS. Tel.: 949 21 
78 58

PISO MANANTIALES. 70 m2. 3
dormitorios, 1 wc, cocina amueblada, 
suelo gres, ventanas climalit., 
calefacción gas ciudad. Tel.: 949 21 
78 58

PISO MARCHAMALO. 90 m2. 3
dormitorios, 1 wc, cocina amueblada, 
suelo gres, calefacción. PRECIO 
INTERESANTE. Tel.: 949 21 78 58

PISO MARCHAMALO. CENTRO. 95 
m2, 3 d, cocina amueb, 1 wc cmp., 
aluminio, gress, trastero, 2 a/e. 
¡Semi-nuevo!. Ref. 5254. Tel.: 949 
24 76 30

PISO PARA ENTRAR A VIVIR. 
C/constitución. 70 m2.3 dormitorios, 
1 wc, cocina amueblada, calef. 
central.interesante. Tel.: 949 21 
78 58

PISO. ALCALA DE HENARES. 
Caballería Española. 95m2,:3 dorm., 
3 a/e, c/a, terraza cubierta, reformado 
fontanería y electricidad. REF. P 
13623. G.D.A. Alcalá de Henares. 
Tel.: 91 889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES. 
Espártales. 70m2 útiles, 3 dorm., 3 
a/e, baño, aseo, c/a, trastero, garaje. 
Piso muy bonito con mejoras. REF. 
P 13627. G.D.A. Alcala de Henares 
Tel: 91 889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES. Iviasa 
Chorrillo. 98 m2 útiles, 3 dorm., 2 
a/e, baño, c/a, v/alum. p/sapelly, sI  
parquet, a/a, piscina. REF. P 13625. 
G.D.A. Alcala de Henares Tel.: 91 
889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES. Juan 
de Austria. 93m2, 3 dorm., 2 a/e, 
baño, c/a, tendedero, v/alum., 
p/pintadas, s/gres/paquet. Para 
reformar. REF. P 13629. G.D.A. 
Alcala de Henares Tel.: 91 889 
77 13

PISO. ALCALA DE HENARES. Los 
Gorriones. 95m2, 3 dorm., 2 a/e, 
salón de paso, c/a, v/alum., p/sapelly, 
si gres, jardín. Totalmente reformado. 
REF. P 13630. G.D.A. Alcala de 
Henares Tel.: 91 889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos. 96 m2 útiles, 4 dorm., 3 
a/e, baño, c/a. terraza, v/p.v.c., 
p/sapelly, s/gres/parquet. Muy bonito. 
REF. P 13613. G.D.A. Alcala de 
Henares. Tel.: 91 889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES. T. 
PINTORA. 85m2, 3dorm„ 2 a/e, baño, 
aseo, c/a, v/alum., p/sapelly, s/parquet, 
piso con mejoras. Mejor verlo. REF. 
P 13615. G.D.A. Alcala de Henares 
Jel.: 91 889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES.VAL 
85m2, 3 dorrn., 2 a/e, baño, c/a, 
v/alum., p/pino, s/gres, REFORMADO. 
REF. P 13628. G.D.A. ALCALA DE 
HENARES . Tel.: 91 889 7713

PISO. ALCALA DE HENARES.VAL. 
85m2, 3 dorm., 2 a/e, baño, c/a, 
v/alum, p/pino, s/gres, Reformado. 
REF. P 13628. G.D.A. Alcala de 
Henares Tel.: 91 889 7713

PISO. AZUQUECA. ESTACION. 2 d, 
2 wc comp., climalit, gress, garaje, 
patio de 60 m2. ¡Semi-nuevo!. Ref. 
5230. Tel.: 949 24 76 30

trabajo
REPARTIDORES en moto y auxiliares 
de tienda para empresa de fase- 
food. Sueldo fijo mas incentivos. 
Horarios flexibles. Alta en Seguridad 
Social. Zona Azuqueca de Henares. 
Edad 16-- 30 años. Llamar por la 
mañana de 11,00 a 16,00 h. _ 949 
26 74 01

REPARTIDORES con coche propio 
para empresa de fase-food. Sueldo 
fijo  mas incentivos. Horarios 
flexibles. Alta en Seguridad Social. 
Zona Azuqueca de Henares. Edad 
18-35 años. Llamar por la mañana 
de 11,00 a 16,00 h. Tel.: 949 26 
74 01

Se precisa personal de taller para 
empresa dedicada al embalaje de 
cartón en Alcalá de Henares. Tel.: 91 
878 8911.

SANfTAS. Delegación de Guadalajara. 
Se necesita Comercial para Guadalajara 
y comarca. 678 60 44 33 (Toñi)

Se necesita Profesor de Primaria 
y Secundaria. Todas las materias. 
Tel.: 949 24 79 46

Se necesita Diseñador Gráfico.
Con conocimientos de AutoCad. 
Para establecimiento de cocina y 
baño. Enviar c.v. a C/. Feo. Aritio, 
119 Naves 31-32. 19004 
Guadalajara

SESCAM Servicio de Salud Castilla- 
La Mancha incorporación inmediata 
Enfermeros/as Infórmate de plazas 
libres Tel.: 900 315 315 Llamada 
gratuita.

CONSIGUE Carnet de instalador 
electricista Clases presénciales. 
Requisito: FPI de Electricidad. Infórmate 
en: Plaza de los Caídos, 12-1.®  
Guadalajara (Junto Palacio del 
Infantado) Tel.: 949 23 19 64

Cocinero y Sra. de Limpieza Para 
Cabanillas. Con experiencia. Sueldo 
interesante. Tel.: 661 609 202

SE NECESITA AYUDANTE DE 
CAMARERO/A Y AYUDANTE DE 
COCINERO/A con EXPERIENCIA. 
Para bar en Azuqueca de Henares. 
Abstenerse quien no posea experiencia. 
Tel.: 949 26 56 34

Buscamos vigilante DE SEGURIDAD 
TITULADO PARA SERVICIO OFICIAL. 
Horario de mañana, de lunes a viernes. 
Contactar Tel.: 669889650- 
606403684.

PREPÁRATE PARA Profesor de 
Autoescuela Clases presénciales. 
Infórmate en: Plaza de los Caídos, 
1 2 -1 “ Guadalajara (Junto Palacio 
del Infantado) Tel.: 949 23 19 64

SE NECESITA Empleado/a para 
zapatería de próxima apertura en 
Guadalajara. Imprescindible 
experiencia. Tel.: 619 64 66 30

¿BUSCAS EMPLEO? JUNTA DE 
CASTILLA-LA MANCHA PRECISA 
CUBRIR 170 PUESTOS

DOCM 14/02/03 Cuerpo Auxiliar 
Agentes Medio Ambiente Tel.: 900 
230 240 Infórmate - Llamada gratuita

SELECCIONA Personal para trabajos 
de manipulación Tfnos: 949 27 52 
22 - 949 2645 56

PREPÁRATE PARA Profesor de 
Autoescuela, Clases presenciales. 
Infórmate en: Plaza de los Caídos, 
12-1.® Guadalajara (Junto Palacio 
del Infantado) Tel.: 949 23 19 64

SE NECESITA AYUDANTE DE 
CAMARERO/A y ayudante de 
cocinero/a con experiencia. Para bar 
en Azuqueca de Henares. Abstenerse 
quien no posea experiencia. Tel.: 
949 26 5634

SE NECESITA Mecánico de 
ciclomotores. A tiempo parcial. 
Contrato laboral y alta en la Seguridad 
Social. Interesados llamar Tel.: 949 
21 8915

Cocinero y Sra. de Limpieza Para 
Cabanillas. Con experiencia. Sueldo 
interesante. Tel.: 661 609 202

servicios prof.
Construcciones ANTONIO GARCÍA.
Impermeabilizaciones, reparación 
de tejados, rehabilitación de fachadas, 
canalón de aluminio lacado y todo 
tipo de reformas de su hogar. Tel.: 
949 22 19 86 - 696 00 63 26.

CONSOLEUNA, S.L. Construcción 
de chalets y reformas en general. • 
Arquitecto, Aparejador, Estudios 
Geotécnicos. Gestionamos licencia 
y Seguro decenal. Tel.: 600 427 996

contactos
Viuda, buena situación económica 
busca hombre para sexo. Pago bien. 
Tel.: 803 51 72 94 (r.f. 1,06e/m r.m. 
1,35e /m. mayores 18 29630 AP 
275)

¿Te gusta el sexo? Hombres todas 
edades para complacer señoras 
adineradas en Guadalajara. Tel.: 902 
99 99 61 (Sólo 5 céntimos minuto)

http://www.algepro.net


14 Tiempo libre /  Anuncios clasificados g lo b a lH E N A R E S  jueves 16 /1 0 /2 0 0 3

l/ICIOS INM O BILIAR IO S, S .L . AEPI -  660

f f f B B

_&
P IS O  G U A D A L A J A R A  ^

ROSALEDA. 90 m', 3 d, cocina H  
amueblada, 1 wc comp., 1 aseo, B  

climalit, parquet, garaje y trastero. H  
iSemi-nuevo!. Ref. 5249. H  

Tel.: 949 24 76 30

P IS O  M A R C H A M A L O  j

CENTRO. 95 m', 3 d. cocina amueb, 11 
1 wc emp, aluminio, gress, trastero, I I  

2 a/e. jSemi-nuevo!. Ref. 5254. | l  
Tel.: 949 24 76 30 j

INTERÉS

3,25%
P IS O  A Z U Q U E C A

CTRA. VILLANUEVA. 65 m'. 2 d ¡ I  
Cocina amueblada, 1 wc comp., 1 

tarifa nocturna, aluminio, trastero. 9  
¡Reformado! Ref. 5263. 1 

Tel.: 949 24 76 30 j

CRÉDITOS

120%
L. J/

P IS O  G U A D A L A J A R A

MANANTIALES. 90 m!, 3 dorm, i  
cocina amueb, 1 w c comp, 1 aseo, f l  

gress, aluminio. 2 terraza. Ret. 5258. B  
Tel.: 949 24 76 30 j

P IS O  G U A D A L A J A R A  iB
MANANTIALES. 90 nv, 3 dorm, ■  

cocina amueb, 1 w  c comp, 1 aseo, 
alum, calef. parquet y gress,

2 terrazas. Ret. 5253. |H  
Tel.: 949 24 76 30 ^

P IS O  G U A D A L A J A R A

MANANTIALES. 90 m! , 3 dorm, 
cocina amueb, 1 w c comp, 

gress,climalit, pino, garaje, trastero. 
Seminuevo. Ref. 5217.
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